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Sbor rozhodčíchSbor rozhodčíchSbor rozhodčíchSbor rozhodčích    
 

- Vrchní rozhodčí:  Tomáš Doubrava (II) 

- Startér:  Tomáš Doubrava (II) 

- Vrchní cílový rozhodčí:  Dominik Červinka (III) 

- Vrchní časoměřič:  Jan Stuchlík (III) 

- Počítač a výsledky:  Rostislav Doubek (III) 

- Časoměřič: 

dr. 1:  Sylva Gögová (III) 

dr. 2:  Renata Dráblíková (II) 

dr. 3:  Marika Doubravová 

dr. 4:  Tereza Rychnovská (II) 

- Pomocný startér:  Jan Stuchlík (III), Martin Černík 

- Hlasatel:  Josef Horký 

- Ceny: Katarina Blašková 

- Technický asistent: Pavel Staníček, Romana Čížková 

- Ředitel závodu: Katarina Blašková 

 
 
 
 
 
 
 
 

Oddíl 
Přihlášení 

Závodníci Starty 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

Armen 2 0 2 4 0 4 
Khora  10 8 18 20 16 36 
Po+Ko 12 3 15 27 6 33 
Kohou 4 3 7 8 7 15 
KomBr  37 33 70 106 92 198 

CELKEM 65 47 112 165 121 286 
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100m znak - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Grabovski Jiří 2002 KomBr 01:14.30 6/2 

   
2. Koudelka Jakub 2002 KomBr 01:27.20 5/4 

   
 

100m znak - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Maršík Ondřej 2003 KomBr 01:18.00 6/3 

   
2. Hána Karel 2003 KomBr 01:18.90 6/4 

   
3. Šulák Jan 2003 KomBr 01:19.20 6/1 

   
4. Babáček Jan 2003 KomBr 01:35.30 4/4 

   
5. Gabrhelík Ondřej 2003 KomBr 01:36.90 4/2 

   
6. Kubín Michal 2003 KomBr 01:40.50 4/1 

   
 

100m znak - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Máša Matěj  2004 KomBr 01:24.40 5/2 

   
2. Merhout Šimon 2004 KomBr 01:30.80 5/1 

   
3. Černoch Adam 2004 KomBr 01:31.80 5/3 

   
4. Popovič Jozef 2004 KomBr 01:44.90 3/2 

   
5. Halíř Teodor 2004 KomBr 01:48.50 3/4 

   
6. Burian Jan 2004 KomBr 01:49.10 2/3 

   
7. Ambros Alex 2004 Po+Ko 01:50.70 1/1 

   
8. Novák Martin 2004 KomBr 01:53.30 3/1 

   
9. Oliva Filip 2004 KomBr 01:53.80 2/1 

   
10. Fencl Jan 2004 KomBr 02:02.80 2/2 

   
11. Stehlík David 2004 Po+Ko 02:03.20 1/2 

   
12. Červenak Jan 2004 KomBr 02:07.80 2/4 

   
13. Lepar Finn 2004 Po+Ko 02:13.10 1/3 

   
14. Vrbas Pavel 2004 Khora 02:27.80 3/3 
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50m znak - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. van Kranenburg Thomas 2005 Khora 42.60 4/2 

   
2. Sobotka Tomáš 2005 Kohou 52.00 3/2 

   
3. Odehnal Matyáš 2005 Po+Ko 52.30 2/4 

   
4. Opletal Matyáš 2005 Kohou 53.10 2/1 

   
5. Jurášek Radim 2005 Khora 55.20 3/3 

   
6. Pěnička Šimon 2005 KomBr 57.10 3/1 

   
7. Borek Tomáš 2005 Po+Ko 57.20 1/2 

   
8. Čížek Jan 2005 Po+Ko 01:00.80 1/4 

   
9. Havránka Ota 2005 Kohou 01:01.80 3/4 

   
 

50m znak - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Moliš Martin  2006 KomBr 43.10 4/1 

   
2. Hladovec David 2006 Armen 49.50 1/3 

   
3. Havrlant Marek  2006 Khora 50.60 4/3 

   
4. Kalina Maxim  2006 Khora 57.30 4/4 

   
5. Novák Adam 2006 Po+Ko 01:01.10 1/1 

   
6. Seidl Jan 2006 Po+Ko 01:07.20 2/2 

   
7. Škranc Robin 2006 Kohou 01:08.00 2/3 
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100m znak - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Sedláčková Aneta 2002 KomBr 01:15.80 5/2 

   
2. Radová Veronika 2002 KomBr 01:24.80 4/2 

   
3. Gambová Terezie 2002 KomBr 01:27.30 5/4 

   
4. Vrbasová Blanka 2002 KomBr 01:29.00 5/1 

   
5. Kamenická Vendula 2002 KomBr 01:29.50 1/1 

   
6. Šotková Petra 2002 KomBr 01:32.40 3/2 

   
 

100m znak - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Marciánová Hana 2003 KomBr 01:20.10 5/3 

   
2. Velebová Stella 2003 KomBr 01:26.80 4/1 

   
3. Juříčková Helena 2003 KomBr 01:30.30 4/4 

   
4. Fölklová Klára 2003 KomBr 01:38.80 3/1 

   
5. Vogelová Denisa 2003 KomBr 01:47.30 2/4 

   
6. Valová Lucie 2003 KomBr 01:53.20 2/2 

   
 

100m znak - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Juřicová Tereza 2004 KomBr 01:25.70 4/3 

   
2. Hánová Eliška 2004 KomBr 01:34.80 3/3 

   
3. Toupalíková Klára 2004 KomBr 01:38.30 3/4 

   
4. Čížková Dominika 2004 KomBr 01:41.40 2/1 

   
5. Strmisková Kristýna 2004 Khora 01:44.40 2/3 

   
6. Čížková Kateřina 2004 KomBr 01:45.10 1/2 

   
7. Zavřelová Tereza 2004 KomBr 01:45.80 1/3 

   
8. Ježková Kristýna 2004 Kohou 02:05.50 1/4 
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50m znak - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Fraňková Clementina 2005 KomBr 46.20 3/2 

   
2. Fábková Anna 2005 Khora 49.20 3/4 

   
3. Benková Amélie 2005 KomBr 49.40 3/3 

   
4. Sasová Karolína 2005 Khora 49.80 2/2 

   
5. Smutná Natália 2005 Khora 55.70 3/1 

   
6. Jungmannová Julie 2005 Khora 58.00 2/1 

   
7. Richterová Eliška 2005 Khora 59.80 1/2 

   
 

50m znak - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Maršíková Elen 2006 Po+Ko 50.10 1/1 

   
2. Pavlíčková Viktorie  2006 KomBr 54.60 2/3 

   
3. Šustrová Bára 2006 Po+Ko 01:00.80 1/3 

   
4. Karaová Eliška 2006 Khora 01:07.30 2/4 
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100m prsa - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Grabovski Jiří 2002 KomBr 01:24.40 6/1 

   
2. Kučera Štěpán 2002 KomBr 01:28.40 6/2 

   
3. van Kranengurg Lucas 2002 KomBr 01:36.50 5/3 

   
4. Geisselreiter Dan 2002 KomBr 01:38.50 6/4 

   
5. Sychra Martin 2002 KomBr 01:46.50 5/4 

   
6. Janoud Vojtěch 2002 KomBr 01:55.50 4/4 

   
 

100m prsa - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Maršík Ondřej 2003 KomBr 01:36.80 5/1 

   
2. Mrskoš Jakub 2003 KomBr 01:38.30 5/2 

   
3. Šulák Jan 2003 KomBr 01:42.50 4/2 

   
4. Gabrhelík Ondřej 2003 KomBr 01:42.51 4/3 

   
 

100m prsa - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Gögh Daniel 2004 KomBr 01:28.20 6/3 

   
2. Gan Valerij 2004 KomBr 01:55.30 4/1 

   
3. Fencl Jan 2004 KomBr 01:57.90 3/3 

   
4. Popovič Jozef 2004 KomBr 02:04.30 2/1 

   
5. Halíř Teodor 2004 KomBr 02:10.20 3/1 

   
6. Novák Martin 2004 KomBr 02:13.70 3/2 

   
7. - 8. Ambros Alex 2004 Po+Ko 02:19.50 1/2 

   
7. - 8. Stehlík David 2004 Po+Ko 02:19.50 1/1 

   
9. Oliva Filip 2004 KomBr 02:22.80 2/2 

   
10. Lepar Finn 2004 Po+Ko 02:22.90 1/3 
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50m prsa - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Staněk Filip  2005 KomBr 49.10 3/2 

   
2. Opletal Matyáš 2005 Kohou 54.40 1/2 

   
3. Vávra Filip  2005 Po+Ko 56.60 2/4 

   
4. Richter David 2005 Khora 56.80 3/1 

   
5. Bielak Tomáš 2005 Po+Ko 01:03.80 1/1 

   
6. Hlínka Mikuláš  2005 Khora 01:05.20 2/3 

   
7. Hladík Michal  2005 Khora 01:05.80 2/2 

   
8. Boháček Marek 2005 Po+Ko 01:06.60 1/4 

   
9. Klontzas Odyseus 2005 Po+Ko 01:14.80 2/1 

   
 

50m prsa - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Mitáš Marek 2006 Armen 54.80 1/3 

   
2. Kalina Maxim  2006 Khora 58.00 3/3 

   
3. Pokorný Martin  2006 KomBr 01:06.00 3/4 
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100m prsa - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Kamenická Vendula 2002 KomBr 01:29.60 5/3 

   
2. Svobodová Nikol 2002 KomBr 01:36.10 4/4 

   
3. Vrbasová Blanka 2002 KomBr 01:36.60 3/2 

   
4. Gambová Terezie 2002 KomBr 01:38.80 3/3 

   
5. Ševčíková Markéta 2002 KomBr 01:41.80 3/4 

   
 

100m prsa - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hrušková Kristýna 2003 KomBr 01:27.80 4/2 

   
2. Velebová Stella 2003 KomBr 01:29.80 5/2 

   
3. Sedlecká Petra 2003 KomBr 01:30.30 5/1 

   
4. Vráblíková Viktorie  2003 KomBr 01:32.50 5/4 

   
5. Marciánová Hana 2003 KomBr 01:36.20 4/1 

   
6. Schmid Katharina 2003 KomBr 01:45.40 1/2 

   
7. Fölklová Klára 2003 KomBr 01:47.50 1/1 

   
8. Valová Lucie 2003 KomBr 01:50.20 2/2 

   
9. Vogelová Denisa 2003 KomBr 01:50.70 2/1 

   
 

100m prsa - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Edesová Emily 2004 KomBr 01:32.50 4/3 

   
2. Toupalíková Klára 2004 KomBr 01:39.80 3/1 

   
3. Čížková Kateřina 2004 KomBr 01:43.70 2/3 

   
4. Ježková Kristýna 2004 Kohou 02:01.10 1/3 
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50m prsa - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Smutná Natália 2005 Khora 55.70 3/3 

   
2. Fölklová Markéta 2005 KomBr 57.90 2/1 

   
3. Procházková Eliška 2005 KomBr 59.10 2/2 

   
4. Jungmannová Julie 2005 Khora 01:00.00 1/3 

   
 

50m prsa - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Mátlová Adéla 2006 KomBr 53.60 3/2 

   
2. Hudečková Lucie 2006 Kohou 01:01.20 2/3 

   
3. Karaová Eliška 2006 Khora 01:01.80 3/1 

   
4. Křížovičová Elen 2006 Po+Ko 01:05.10 1/2 

   
5. Zemanová Berenika 2006 Khora 01:06.00 1/1 
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100m volný způsob - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hanák Lukáš 2002 KomBr 01:04.40 8/2 

   
2. Řezáč Patrik  2002 KomBr 01:04.80 8/3 

   
3. Edes Albert 2002 KomBr 01:05.50 8/1 

   
4. Koudelka Jakub 2002 KomBr 01:10.00 8/4 

   
5. Šustr Jakub 2002 KomBr 01:15.10 7/3 

   
6. Kučera Štěpán 2002 KomBr 01:18.30 7/1 

   
7. Geisselreiter Dan 2002 KomBr 01:19.90 6/1 

   
8. van Kranengurg Lucas 2002 KomBr 01:22.10 5/4 

   
9. Janoud Vojtěch 2002 KomBr 01:30.30 5/1 

   
10. Sychra Martin 2002 KomBr 01:45.80 3/2 

   
        

 

100m volný způsob - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hána Karel 2003 KomBr 01:08.80 7/2 

   
2. Hladík Filip  2003 KomBr 01:16.00 6/2 

   
3. Řehořík Mikuláš  2003 KomBr 01:19.50 5/2 

   
4. Kubín Michal 2003 KomBr 01:27.00 4/2 

   
5. Babáček Jan 2003 KomBr 01:28.30 4/4 

   
6. Mrskoš Jakub 2003 KomBr 01:32.20 4/3 

   
7. Gabrhelík Ondřej 2003 KomBr 01:33.00 3/1 

   
 

100m volný způsob - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Černoch Adam 2004 KomBr 01:15.80 6/3 

   
2. Máša Matěj  2004 KomBr 01:17.80 7/4 

   
3. Merhout Šimon 2004 KomBr 01:25.10 6/4 

   
4. Burian Jan 2004 KomBr 01:38.30 4/1 

   
5. Novák Martin 2004 KomBr 01:38.50 3/3 

   
6. Halíř Teodor 2004 KomBr 01:39.60 2/2 

   
7. Popovič Jozef 2004 KomBr 01:43.70 2/3 

   
8. Oliva Filip 2004 KomBr 01:48.00 2/4 

   
9. Červenak Jan 2004 KomBr 01:54.80 1/2 

   
10. Fencl Jan 2004 KomBr 02:00.10 2/1 

   
11. Ambros Alex 2004 Po+Ko 02:07.30 1/4 

   
12. Stehlík David 2004 Po+Ko 02:09.70 1/3 

   
13. Lepar Finn 2004 Po+Ko 02:24.00 1/1 

   
14. Vrbas Pavel 2004 Khora 02:30.10 3/4 
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50m volný způsob - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. van Kranenburg Thomas 2005 Khora 40.10 6/2 

   
2. Jurášek Michal 2005 Khora 41.30 6/3 

   
3. Richter David 2005 Khora 47.90 5/3 

   
4. Havránka Ota 2005 Kohou 48.20 3/3 

   
5. Vávra Filip  2005 Po+Ko 49.60 3/1 

   
6. Odehnal Matyáš 2005 Po+Ko 50.10 4/1 

   
7. Pěnička Šimon 2005 KomBr 50.20 5/1 

   
8. Jurášek Radim 2005 Khora 53.20 5/2 

   
9. Čížek Jan 2005 Po+Ko 54.40 1/1 

   
10. Borek Tomáš 2005 Po+Ko 54.60 1/2 

   
11. Hlínka Mikuláš 2005 Khora 59.20 4/2 

   
12. Bielak Tomáš 2005 Po+Ko 01:01.10 2/2 

   
13. Klontzas Odyseus 2005 Po+Ko 01:02.90 3/4 

   
14. Boháček Marek 2005 Po+Ko 01:03.90 1/3 

   
 

50m volný způsob - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hladovec David 2006 Armen 40.80 2/1 

   
2. Mitáš Marek 2006 Armen 41.80 2/3 

   
3. Havrlant Ondřej 2006 Khora 46.00 6/1 

   
4. Havrlant Marek  2006 Khora 47.50 6/4 

   
5. Škranc Robin 2006 Kohou 57.00 3/2 

   
6. Novák Adam 2006 Po+Ko 57.30 4/4 

   
7. Seidl Jan 2006 Po+Ko 59.90 4/3 

   
8. Pokorný Martin  2006 KomBr 01:00.10 5/4 
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100m volný způsob - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Radová Veronika 2002 KomBr 01:11.80 4/2 

   
2. Pustová Šárka 2002 KomBr 01:12.80 5/4 

   
3. Svobodová Nikol 2002 KomBr 01:15.60 4/4 

   
4. Ševčíková Markéta 2002 KomBr 01:18.80 2/1 

   
5. Vrbasová Blanka 2002 KomBr 01:20.10 3/4 

   
6. Gambová Terezie 2002 KomBr 01:20.50 3/1 

   
 

100m volný způsob - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hrušková Kristýna 2003 KomBr 01:07.80 5/2 

   
2. Vráblíková Viktorie  2003 KomBr 01:10.20 5/3 

   
3. Sedlecká Petra 2003 KomBr 01:11.60 5/1 

   
4. Schmid Katharina 2003 KomBr 01:16.30 4/1 

   
5. Velebová Stella 2003 KomBr 01:19.90 3/2 

   
6. Fölklová Klára 2003 KomBr 01:27.10 2/2 

   
7. Vogelová Denisa 2003 KomBr 01:29.40 1/3 

   
 

100m volný způsob - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Edesová Emily 2004 KomBr 01:15.30 4/3 

   
2. Juřicová Tereza 2004 KomBr 01:20.20 3/3 

   
3. Hánová Eliška 2004 KomBr 01:30.40 2/4 

   
4. Čížková Dominika 2004 KomBr 01:32.20 2/3 

   
5. Zavřelová Tereza 2004 KomBr 01:32.30 1/1 

   
6. Strmisková Kristýna 2004 Khora 01:46.90 1/2 

   
7. Ježková Kristýna 2004 Kohou 01:56.20 1/4 

   
 



KPSP Kometa Brno 

Podzimní oddílový přebor mladšího žactva 
 

 

18. 10. 2014 
 

13 

50m volný způsob - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Schmid Franziska 2005 KomBr 40.90 4/2 

   
2. Fölklová Markéta 2005 KomBr 45.10 4/3 

   
3. Fábková Anna 2005 Khora 46.70 4/1 

   
4. Sasová Karolína 2005 Khora 47.10 4/4 

   
5. Procházková Eliška 2005 KomBr 48.40 3/3 

   
6. Richterová Eliška 2005 Khora 54.20 2/1 

   
 

50m volný způsob - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Maršíková Elen 2006 Po+Ko 47.40 1/3 

   
2. Šustrová Bára 2006 Po+Ko 52.90 1/1 

   
3. Babánková Inka 2006 Kohou 53.50 3/1 

   
4. Hudečková Lucie 2006 Kohou 55.50 2/3 

   
5. Pavlíčková Viktorie  2006 KomBr 57.40 3/2 

   
6. Zemanová Berenika 2006 Khora 01:01.20 2/2 

   
7. Křížovičová Elen 2006 Po+Ko 01:13.40 1/2 
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100m motýlek - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Řezáč Patrik  2002 KomBr 01:13.10 4/2 

   
2. Grabovski Jiří 2002 KomBr 01:14.00 4/3 

   
3. Edes Albert 2002 KomBr 01:21.70 4/1 

   
4. Hanák Lukáš 2002 KomBr 01:24.00 4/4 

   
5. Šustr Jakub 2002 KomBr 01:41.50 3/2 

   
6. Van Kranengurg Lucas 2002 KomBr 01:44.90 2/3 

   
 

100m motýlek - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Šulák Jan 2003 KomBr 01:31.70 2/2 

   
2. Babáček Jan 2003 KomBr 01:40.30 2/1 

   
3. Řehořík Mikuláš  2003 KomBr 01:41.20 3/1 

   
4. Hladík Filip  2003 KomBr 01:42.10 1/2 

   
 

100m motýlek - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Černoch Adam 2004 KomBr 01:29.90 3/4 

   
2. Gögh Daniel 2004 KomBr 01:34.90 3/3 

   
3. Merhout Šimon 2004 KomBr 01:53.40 1/1 

   
4. Gan Valerij 2004 KomBr 02:02.90 1/3 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50m motýlek - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Jurášek Michal 2005 Khora 57.60 1/3 

   
2. Hladík Michal  2005 Khora 01:05.50 1/1 

   
3. Sobotka Tomáš 2005 Kohou 01:13.20 1/4 

   
 

50m motýlek - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Havrlant Ondřej 2006 Khora 58.80 1/2 
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100m motýlek - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Sedláčková Aneta 2002 KomBr 01:18.40 3/2 

   
2. Pustová Šárka 2002 KomBr 01:26.30 2/2 

   
3. Svobodová Nikol 2002 KomBr 01:39.60 1/2 

   
4. Šotková Petra 2002 KomBr 01:47.50 2/4 

   
 

100m motýlek - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Marciánová Hana 2003 KomBr 01:18.80 3/4 

   
2. Hrušková Kristýna 2003 KomBr 01:22.10 2/3 

   
3. Sedlecká Petra 2003 KomBr 01:22.20 3/1 

   
4. Vráblíková Viktorie  2003 KomBr 01:28.10 3/3 

   
5. Juříčková Helena 2003 KomBr 01:38.90 2/1 

   
 

100m motýlek - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Juřicová Tereza 2004 KomBr 01:38.20 1/3 

   
2. Čížková Dominika 2004 KomBr 01:54.30 1/1 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
50m motýlek - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Fraňková Clementina 2005 KomBr 45.90 1/2 

   
2. Schmid Franziska 2005 KomBr 53.40 1/3 

   
 

50m motýlek - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Babánková Inka 2006 Kohou 01:08.40 1/1 
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100m polohový závod - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Řezáč Patrik  2002 KomBr 01:15.60 6/2 

   
2. Edes Albert 2002 KomBr 01:17.50 6/1 

   
3. Hanák Lukáš 2002 KomBr 01:19.60 5/1 

   
4. Kučera Štěpán 2002 KomBr 01:24.10 6/4 

   
5. Šustr Jakub 2002 KomBr 01:26.50 5/3 

   
6. Koudelka Jakub 2002 KomBr 01:28.40 4/2 

   
7. Geisselreiter Dan 2002 KomBr 01:30.70 4/1 

   
8. Janoud Vojtěch 2002 KomBr 01:42.30 2/1 

   
 

100m polohový závod - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hána Karel 2003 KomBr 01:19.00 6/3 

   
2. Maršík Ondřej 2003 KomBr 01:23.70 5/4 

   
3. Hladík Filip  2003 KomBr 01:31.30 4/3 

   
4. Řehořík Mikuláš  2003 KomBr 01:34.90 3/2 

   
5. Mrskoš Jakub 2003 KomBr 01:37.10 3/3 

   
6. Kubín Michal 2003 KomBr 01:37.80 2/2 

   
 

100m polohový závod - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Gögh Daniel 2004 KomBr 01:24.70 5/2 

   
2. Máša Matěj  2004 KomBr 01:30.50 4/4 

   
3. Gan Valerij 2004 KomBr 01:37.90 3/1 

   
4. Burian Jan 2004 KomBr 01:50.60 2/3 

   
5. Červenak Jan 2004 KomBr 02:04.80 1/3 

   
 

100m polohový závod - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Staněk Filip  2005 KomBr 01:47.90 1/2 

   
 

100m polohový závod - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Moliš Martin  2006 KomBr 01:37.50 1/1 
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100m polohový závod - 2002 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Sedláčková Aneta 2002 KomBr 01:16.80 4/2 

   
2. Pustová Šárka 2002 KomBr 01:21.20 4/3 

   
3. Radová Veronika 2002 KomBr 01:22.10 4/4 

   
4. Kamenická Vendula 2002 KomBr 01:24.60 3/3 

   
5. Ševčíková Markéta 2002 KomBr 01:31.80 2/2 

   
6. Šotková Petra 2002 KomBr 01:32.50 3/1 

   
 

100m polohový závod - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Juříčková Helena 2003 KomBr 01:25.50 3/4 

   
2. Schmid Katharina 2003 KomBr 01:29.50 4/1 

   
3. Valová Lucie 2003 KomBr 01:46.20 1/2 

   
 

100m polohový závod - 2004 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Edesová Emily 2004 KomBr 01:24.10 3/2 

   
2. Toupalíková Klára 2004 KomBr 01:36.20 2/3 

   
3. Čížková Kateřina 2004 KomBr 01:37.80 2/4 

   
4. Hánová Eliška 2004 KomBr 01:38.70 2/1 

   
5. Zavřelová Tereza 2004 KomBr 01:44.50 1/3 

   
 

100m polohový závod - 2005 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Benková Amélie 2005 KomBr 01:44.51 1/1 

   
 

100m polohový závod - 2006 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Mátlová Adéla 2006 KomBr 01:47.30 1/4 

   
 
 
 


